396
7,5M4
12
A
22
8
8
16
L
8
A
7,5 8
25
26
M4
L
A
B
K0232
KIPP Empuñaduras de perfi l
 Referencia Referencia Forma A L Capacidad
 Anodizado natural Anodizado negro     de carga
       N
 K0232.10301 K0232.10302 A 30 45 200
 K0232.10451 K0232.10452 A 45 60 200
 K0232.10701 K0232.10702 A 70 85 200
 K0232.10901 K0232.10902 A 90 105 200
 K0232.11051 K0232.11052 A 105 120 200
 K0232.11201 K0232.11202 A 120 135 200
 K0232.20301 K0232.20302 B 30 45 200
 K0232.20451 K0232.20452 B 45 60 200
 K0232.20701 K0232.20702 B 70 85 200
 K0232.20901 K0232.20902 B 90 105 200
 K0232.21051 K0232.21052 B 105 120 200
 K0232.21201 K0232.21202 B 120 135 200
Material:
Perfi l de aluminio EN AW-6060.
Versión:
Perfi l de aluminio rectifi cado por vibración, acabado

33
15
20 (20)
Ø2
8
61
,5 M8
15
45
1
K0130
KIPP Empuñaduras de perfi l
 Referencia Color L M Capacidad
   del cuerpo de base   de carga
      N
 K0130.1501 Anodizado natural 150 110 1000
 K0130.2001 Anodizado natural 200 160 1000
 K0130.2501 Anodizado natural 250 210 1000
 K0130.3001 Anodizado natural 300 260 1000
 K0130.3501 Anodizado natural 350 310 1000
 K0130.4001 Anodizado natural 400 360 1000
 K0130.1502 Anodizado negro 150 110 1000
 K0130.2002 Anodizado negro 200 160 1000
 K0130.2502 Anodizado negro 250 210 1000
 K0130.3002 Anodizado negro 300 260 1000
 K0130.3502 Anodizado negro 350 310 1000
 K0130.4002 Anodizado negro 400 360 1000
 K0130.5002 Anodizado negro 500 460 1000
 K0130.6002 Anodizado negro 600 560 1000
Material:
Perfi l de aluminio EN AW-6060.
Puntas esféricas de termoplástico negro.
Versión:

28
R8
12
M6
45
Ø5
,5
7
A
B
K0234
KIPP Empuñaduras de perfi l
 Referencia Forma Color A L Capacidad
    del cuerpo de base   de carga
       N
 K0234.086061 A Anodizado negro 86 106 500
 K0234.100061 A Anodizado negro 100 120 500
 K0234.120061 A Anodizado negro 120 140 500
 K0234.086063 A Anodizado natural 86 106 500
 K0234.100063 A Anodizado natural 100 120 500
 K0234.120063 A Anodizado natural 120 140 500
 K0234.086051 B Anodizado negro 86 106 500
 K0234.100051 B Anodizado negro 100 120 500
 K0234.120051 B Anodizado negro 120 140 500
 K0234.086053 B Anodizado natural 86 106 500
 K0234.100053 B Anodizado natural 100 120 500
 K0234.120053 B Anodizado natural 120 140 500
Material:
Perfi l de aluminio EN AW-6060.
Versión:
Perfi l de aluminio de brillo mate anodizado.

8
45°
12R10
10
R8
35
10M6
A
A
A-A
K0233
KIPP Empuñaduras de perfi l de acero inoxidable
 Referencia A L Capacidad
     de carga
     N
 K0233.06006 60 80 1000
 K0233.08006 80 100 1000
 K0233.10006 100 120 1000
 K0233.13006 130 150 1000
Material:
Perfi l de acero inoxidable 1.4404.
Versión:
Tratado con chorro y de brillo mate con pulimentado